
wó.lt GiMTNy
Gó rri o

rcl" świętokrzyskle zARzĄDzENlE nr 18 120,13

Wójta Gminy Górno

z dnia 2'l marca 2013 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru

kandydatów na wolne stanowiska : referent ds. opłat za odpady komunalne.

Na podstawie art, 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz, U. z 2001 r. Nr 142, poz. '|591 tekst jednolity ) oraz art. 11 ustawY

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz, U. z2008 r-

Nr 223, poz, 1458 )

zarządzam co następuje :

§ 1.

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru w następującym

składzie :

1. Pan Paweł Marwicki - przewodniczący komisji

2. Pani Marzanna Jop - członek komisji

3. Pan Jacek Piróg - członek komisji

4. Pani Helena Kołodziej - członek komisji

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

Wóit


